КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА  ПГТ ЛЁВИНЦЫ  ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

25.12.2023                                                                               № 72 (01-10)

пгт  Лёвинцы

Об утверждении Порядка работы телефона доверия

по вопросам противодействия коррупции

 в КОГОБУ СШ пгт Лёвинцы Оричевского района

    В целях повышения эффективности обеспечения соблюдения работниками

 в КОГОБУ СШ пгт Лёвинцы Оричевского района запретов, ограничений и

требований, установленных в целях противодействия коррупции,

формирования в обществе нетерпимости к коррупционному поведению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок работы телефона доверия по вопросам

противодействия коррупции в КОГОБУ СШ пгт Лёвинцы Оричевского

района  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа (распоряжения) возложить на

зам.директора по УВР  Никулину Е.Ю.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 25.12.2023 года

                Директор                                                 А.А.Тупицына

		2023-12-29T10:33:15+0300
	Тупицына Анна Александровна